
                   

                                                                                                                 

Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova 
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva 

 
  

KUVENDI 
 
Në bazë të nenit 40.2 pika b të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, 
nenin 27 të Ligjit për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë , nr. 
03/L-48 dhe nenit 34.2 pika b. të Statutit të Komunës së Podujevës, nr. 01-1/298-
10, Kuvendi i Komunës së Podujevës, në mbledhjen e mbajtur më 30 mars 2012, 
miratoi, këtë 
                                                                                 

VENDIM 
 
PËR BARTJEN E TË HYRAVE VETANAKE  TË KOMUNËS SË PODUJEVËS 
NGA VITI 2011 NË VITIN 2012 DHE DESTINIMIN NË KATEGORI TË 
CAKTUAR BUXHETORE 
 
 
Neni 1 
 
Të hyrat vetanake të Komunës së Podujevës, të pashpenzuara në vitin 2011, në 
shumën  285.532,26 € barten në vitin 2012, në sektorët si vijon: 
 
-  Administratë.............................................................................183.729,18 € 
-  Shëndetësi ................................................................................50.192,03 € 
-  Arsim .........................................................................................51.611,05 € 
 
Mjetet e cekura destinohen në kategoritë e caktuara ekonomike sipas 
specifikacionit i cili është pjesë përbërëse e  këtij vendimi. 
 
Neni 3 
 
Zbatimin e vendimit e bën Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.  
 
Neni 4 
 
Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit. 
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